关于组织新北区第七届“骏马杯”初中化学教师基本功
第三轮比赛的通知

有关中学：

为推动我区初中化学教师专业发展，提升全区初中化学教师课堂转型的实施能力，根据新北区教师发展中心工作安排及新北区第七届“骏马杯”初中化学教师基本功比赛方案，结合前两轮比赛成绩，现将组织新北区第七届“骏马杯”初中化学第三轮比赛，具体事宜通知如下：
一、参赛对象、时间和地点

12月19日（周三）按时间段在常州市新桥初级中学实验楼三楼生物实验室报到。
	序号
	上午
	下午
	学校
	姓名

	1
	7：30—8:45（7点20前报到）
	13:00—14:30

（12点50前报到）
	飞龙中学
	袁燕平

	2

	圩塘中学
	周亚华

	3

	新桥中学
	张艳

	4

	实验中学
	倪志凤

	5

	中天实验学校
	周洁

	6
	9:00—10:15（8点50前报到）

	龙虎塘中学
	陈洲

	7

	滨江中学
	周玲玲

	8

	14:30—16:00（14点20前报到）
	实验中学
	陈奥天

	9

	中天实验学校
	钱丽

	10

	滨江中学
	徐文佳

	11
	10:30—11:30（10点20前报到）

	龙虎塘中学
	陈小燕

	12

	滨江中学
	林丹

	13

	中天实验学校
	陈玲

	14

	薛家中学
	陈玲

    说明：1、比赛序号按网上抽签顺序。

          2、比赛室在录播教室。
          3、选手休息室、准备室在生物实验室。

二、比赛内容及要求
（一）模拟课堂

1、课题内容：12月15日周六在“新北区化学教研”QQ群公布。
2、要求：
（1）在没有学生的前提下，15分钟内模拟真实上课完成给定内容的课堂教学，课堂教学规范与真实课堂一样。其中涉及学生活动的部分告知评委“下面学生进行什么活动”后即可跳过，进行下面的教学环节。
（2）能熟练运用信息技术组织课堂学习。

（3）上课时带教学设计打印稿三份给评委；上课后把教学设计、课件打包发到周文荣的QQ作为备案。

3、新桥初中提供交互一体机，可直接用U盘拷了课件使用，如需电脑，请自备。教学中其他器材尽可能自带。信息技术咨询：顾琴娣13861042168  教学准备咨询：高健副校长13685270325

（二）创新实验展示

1、展示内容：适合于初中化学教学的原创或改进实验，内容不限。

2、要求：

（1）在10分钟内通过PPT边演示边介绍完成整个实验演示，简要介绍设计意图、实验原理、仪器药品、实验装置、操作要点及现象，重点在实验演示和介绍创新之处。

（2）展示的实验严禁抄袭他人，必须是改进或原创实验。

（3）所需仪器药品参赛老师自己准备好带到现场。
请各校及时通知相关教师，提前10分钟到达考点，并注意路途安全，如有疑问请联系区教师发展中心周文荣，联系方式：办85127367、QQ104920675。

                                                        新北区教师发展中心
                                                            2018年11月20日